
Aanwijzing plaats verbod plaatsing voertuig

Burgemeester en wethouders

 

Gezien de brief van 11 augustus 2015 aan de heer P. van Mullekom met kenmerk 15.030341 inzake het

geplaatst houden van een voertuig aan de Van Heemskerckstraat

 

Gelet op artikel 4:13 van de Algemene plaatselijke verordening Schijndel 2015

 

 

 

b e s l u i t e n :

 

 

in het belang van het uiterlijk aanzien van de gemeente de openbare plaats aan de Van Heemskerckstraat,

waar het motorvoertuig met het kenteken HX-TH-60 is geparkeerd, aan te wijzen als plaats waar het

verboden is een motorvoertuig te plaatsen.

 

Bezwaar

Als u het niet eens bent met dit besluit, kunt u binnen zes weken na de datum van verzending een be-

zwaarschrift indienen. Dit richt u aan burgemeester en wethouders van Schijndel, Postbus 5, 5480 AA

Schijndel.

Hierin vermeldt u in ieder geval:

1. uw naam;

2. uw adres;

3. een omschrijving van het besluit;

4. de motivering van uw bezwaar;

5. de datum;

6. uw handtekening.

In spoedeisende gevallen kunt u gelijktijdig de voorzieningenrechter van de rechtbank Oost-Brabant

verzoeken om een voorlopige voorziening te treffen. Het verzoek richt u aan de voorzieningenrechter

van de rechtbank Oost-Brabant, Postbus 90125, 5200 MA ’s-Hertogenbosch. Hiervoor brengt de rechtbank

u kosten in rekening.

U kunt ook digitaal een verzoek om voorlopige voorziening indienen bij genoemde rechtbank via

http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht. Daarvoor moet u wel beschikken over een elektronische

handtekening (DigiD). Kijk op de genoemde site voor de precieze voorwaarden.

 

 

Schijndel, 9 september 2015

burgemeester en wethouders,

Nr. 83486

GEMEENTEBLAD 11 september

2015

Officiële uitgave van gemeente Schijndel.

Gemeenteblad 2015 nr. 83486 11 september 20151



de secretaris,

 

 

 

F.A.A. van Geffen

 

de burgemeester,

 

 

 

J. Eugster - van Bergeijk

 

Namens deze:

[voornaam] [achternaam]

Gemeenteblad 2015 nr. 83486 11 september 20152


